Российская  Федерация

 Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

21.03.2012                                                       №    17                                               с. Карамышево
Об избрании председателя постоянной комиссии
по вопросам законности и правопорядка

 Совета депутатов Карамышевского сельсовета
В  соответствии  со статьей 23 Устава  муниципального  образования Карамышевский сельсовет  Змеиногорского  района,  статьей 10 Регламента    Совета  депутатов  Карамышевского сельсовета   Совет депутатов сельсовета

РЕШИЛ:

1. Избрать  председателем  постоянной   комиссии   Совета депутатов Карамышевского сельсовета по вопросам законности и правопорядка  Рогова Александра Петровича - депутата, избранного  по избирательному округу  № 3.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                                                В.А. Шевский